
flíi 430'/8 O 0 .jffizz 

DODATEK C. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele S20l800l17 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 
V platném znění 

Název zakázky: 
,,RPS - Nymburk, Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. etapa“ 

Smluvní strany 

l. Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; CZ00239500 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. pobočka Nymburk 
Číslo účtu: 27-0504359359/0800 
J ednající/zastoupená: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města Nymburk 

Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera - vedoucí Odboru rozvoje a investic 
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz . 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

2. Zhotovitel: Dopravní Stavby BOHEMIA s.r.o. 
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
IČ; 02442914 
DIČ; CZ02442914 
Zápis V obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 219333 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. 
Čisıø účınz  
Zastoupená: Ing. Pavlem Kabátem a Michalem Vašinou, jednateli Společnosti 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech technických: Michal Vašina, e-mail: 

(dále jen "zh0tovitel") na Straně druhé 

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo 

l. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě 0 dílo je úprava článku IV. Cena díla - odstavec 
1. takto: 

Čıánøk Iv. - øásı. 1. 
Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
Znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané vrámci 
zadávacího řízení na Veřejnou Zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

1 W



cena bez DPH celkem: l9.373.745,52 Kč 
DPH celkem (21%): 4.068.486,56 Kč 
cena včetně DPH celkem: 23.442.232,08 Kč 

(cena včetně DPH slovy celkem: dvacettři miliony čtyřistačtyřicetdva tisíce 
dvěstětřicetdvě koruny a osm haléřů). 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Zdůvodnění změny: 

Pří realizaci chodníků, komunikací a parkovacích stání v rámci veřejné zakázky ,,RPS - 
Nymburk, Revitalizace panelového Sídliště Drahelice - Vll. etapa“ se Vlastní stavba dotýká 
oplocení MŠ U pejska a kočičky. Po odkrytí rostlého terénu V bezprostřední blízkosti 
oplocení byl zjištěn špatný Stav podezdívek, pocházejících Z doby výstavby Sídliště. 
Oplocení hrozí pádem a tím je nebezpečné jak pro děti umístěné VMŠ, tak pro 
kolemjdoucí chodce. Projektant navrhl vybudovat oplocení nové. Zhotovitel na 
navržené úpravy předložil Změnový list č. 1, který byl prověřený a odsouhlasený 
technickým dozorem stavebníka a odpovídá potřebným vynaloženým nákladům. Ze 
změnového listu č. I vyplývá, že zhotovením nového oplocení se cena Zakázky zvýší 
o l.398.950,- Kč bez DPH (l.692.729,50 Kč S 21% DPH). 
Jedná se O nepředvídatelnou změnu, která byla zjištěna až na základě odkıytí rostlého 
terénu okolo oplocení MŠ. 

Ostatní ujednání dodatku č. 1 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. l jako jeho příloha č. l. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 229 ze dne 
16. května 2018. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu S obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje 
Zástupce objednatele i zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Zásmukách, dne: 030/60 V Nymburce, dne: 0 2 07 2018 

........ 

Ing. Pavel Kabát PhD _.____l/el Fojtík 
jednatel společnosti á \ a stírpjst_ 

v z LSÝŠ. „,„ DOPRAVNI STAVBY BQHEMIA S-Í'-0“ . 

Komenského nam. 54 {;;_;_š“ 4;, 

28144 Zásmuky \ 

“:`ˇ 4* 
'

/ ˇzo2442914 DıćzcZ02442914,\ 
'ˇ ' 

I, lC 
.‹_i_, Ý/Up/2!

2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - V|I.ETAPA 
Objekt: VCP1 - Část Oplocení A (130mb). B (18+44mb), C (94mb) 

Objednatelz 
Zhotovitel: 
Místo: 

Zpracoval: 

I 

Č. 
I 

KCN Kód položky' Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková cena ceıkem 

Datum: 14.10.2016 

HSV Práce a dodávky HSV 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

1 398 950,00 

1 398 950,00 
ČÁST "A" - 130mb 

1 221 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v. do 2,0m m 130.000 98,00 12 740.00 
2 221 Bouráni sloupkù a vzpěr plotových Zabetonovaných kus 65.000 267.00 17 355.00 

Bourání zdiva betonového nebo Z tvámic ztraceného bednění 
3 221 vč.výplně Z betonu přes 1m3 m3 20.000 1 575.00 31 500.00 

Plot Z betonových bloků zídka rovná hladká tl do 300 mm přírodní - 

4 221 hlzaložení cca 700mm. v.nadzemnl části 500-700mm m2 155,000 1 520.00 235 600,00 
Plot Z betonových blokù ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou 

5 221 přírodní ľfl 125,000 635,00 79 375.00 
Osazování rámového oplocení na MC v rámu do1500 mm včetně 

6 221 sloupkù m 125.000 225.00 28 125.00 
7 221 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové slouLky do 2 m2 ks 2.000 2 200,00 4 400,00 
8 221 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 RS 1,000 2 850.00 2 850,00 

Rámové oplocení Z pletiva Zn+PVC. velikost ok 55x55mm. rozměr 
9 221 rámu cca 2x1 m ľľl 125,000 995,00 124 375.00 

10 221 Sloupek Zn+PVC 1750/48/1.5 ks 65.000 177,00 1 1 505,00 
Vratka š.1.0m. v. do 1.75m. výplet pletivem Zn+PVC. velikost ok 

11 221 55x55mm. manuálnl otevírání KS 2.000 8 450,00 16 900,00 
Vrata š.3.0m. v. do 1.75m. výplet pletivem Zn+PVC, velikost ok 

12 221 55x55mm. manuální otevírání ks 1.000 22 750.00 22 750.00 

ČÁST "B" - szmh 

1 221 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloup_ky v. do 2,0m m 62.000 98.00 6 076,00 
2 221 Bourání sloupkù a vzpěr plotových Zabetonovaných kus 31.000 267.00 8 277.00 

Bourání zdiva betonového nebo Z tvámic ztraceného bednění 
3 221 věvýplně Z betonu přes 1m3 m3 10.000 1 575.00 15 750.00 

Plot Z betonových blokù zídka rovná hladká tl do 300 mm přírodní - 

4 221 h|.za|ožení cca 700mm. v.nadzemnl ćásti 500-700mm m2 80.500 1 520,00 122 360.00 
Plot Z betonových blokù ukonceni plotové zdi krycí deskou hladkou 

5 221 přírodní H1 62,000 635.00 39 370,00 
Osazováni rámového oplocení na MC v rámu do1500 mm včetně 

6 221 sloupkù ITI 62.000 225,00 13 950.00 
Rámové oplocení Z pletiva Zn+PVC. velikost ok 55x55mm. rozměr 

7 221 rámu cca 2x1m m 62.000 995.00 61 690.00 
8 221 Sloupek Zn+PVC 1750/48/1,5 ks 31.000 177,00 5 487.00 

ČÁST "c“ - samh 

1 221 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v. do 2,0m m 94.000 98,00 9 212,00 
2 221 Bourání sloupkù a vzpěr plotových zabetonovaných kus 47,000 267.00 12 549.00 

Bouráni zdiva betonového nebo z tvámic ztraceného bednění 
3 221 vć.výpIně Z betonu přes 1m3 m3 15.000 1 575,00 23 625,00 

Plot z betonových bloků zídka rovná hladká tl do 300 mm přírodní - 

4 221 hI.za|ožení cca 700mm. v.nadzemnl části 400-500mm m2 97.000 1 520,00 147 440.00 
Plot z betonových blokù ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou 

5 221 přírodní m 84.000 635.00 53 340,00 
Osazováni rámového oplocení na MC v rámu do1500 mm včetně 

6 221 sloupkù ITI 84,000 225.00 18 900,00 
7 221 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2 ks 2,000 3 650.00 7 300,00 

Rámové oplocení Z pletiva Zn+PVC. velikost ok 55x55mm. rozměr 
8 221 rámu cca 2x1m m 84.000 995,00 83 580,00 
9 221 Sloupek Zn+PVC 1750/48/1.5 ks 47,000 177.00 8 319,00 

Vrata š.5.0m. v. do 1.75m. výplet pletivem Zn+PVC. velikost ok 
10 221 55x55mm. manuální otevírání ks 1,000 49 750.00 49 750.00



Vrala š.5,2m včtně branky. v. do 1.75m, výplet pletivem Zn+PVC, 
11 221 

ˇ 

velikost ok 55x55mm, manuální otevírání ks 

V 

1,000 58 500,00 58 500,00 

OSTATNÍ 
Doprava kpl 1,000 38 500,00 38 500,00 
Vnitroslavenišiní přesun hmot 1,000 27 500.00 27 500.00 

Celkem 1 398 950,00


